新晃县国有建设用地权属信息公告

《鸿森嘉苑二期》开发项目靠人民银行地块位于新晃县晃州镇沙州路，宗地面积为807.71㎡（四至详见宗地图），使用权用途为商.住用地，除吴金凤等7户为该地址原用户外，该建设项目承建方杨长霖参与现该宗地的分配，现将该宗地的权利人公告如下：

1.杨长霖   2.吴金凤  3.姚群英  4.金贻桃  5.杨伯银  6.邢国英  7.姚丽云、姚群英、姚茂星  8.姚丽琴、姚晓力、姚维礼

以上权利人分摊的土地面积为760.91㎡，根据《自然资源部关于加快解决不动产登记若干历史遗留问题的通知》（自然资发〔2021〕1号）的规定，经初步审定，我局拟对该宗地按国有建设用地及现状面积确定权属，现予公告。如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内（2024年12月31日之前）将异议书面材料送达我局，逾期无人提出异议或者异议不成立的，我局将予以补办协议出让手续。

　　异议书面材料送达地址：新晃县行政中心4号楼A区二楼39号窗口（新晃侗族自治县自然资源局土地储备和利用股）

联系方式：0745-6279569

 新晃侗族自治县自然资源局

2024年12月9日